Тульская область

	Муниципальное образование Куркинский район

	Собрание представителей

	Решение

	от  22.03.2017 г.
	№ 24-11

О признании утратившим силу решения Собрания представителей муниципального образования Куркинский район от 25.03.2016 г. № 18-12 «Об утверждении предельных норм представления земельных участков гражданам, индивидуальным предпринимателям, юридическим лицам на территории муниципального образования Куркинский район»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, на основании  Устава муниципального образования Куркинский район, Собрание представителей муниципального образования Куркинский район РЕШИЛО:
1. Признать утратившим силу решение Собрания представителей муниципального образования Куркинский район от 25.03.2016 г. № 18-12 «Об утверждении предельных норм предоставления земельных участков гражданам, индивидуальным предпринимателям, юридическим лицам на территории муниципального образования Куркинский район».
2. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Вперед. Куркинский район»  ГУ ТО «Телеканал «Тула».
[bookmark: _GoBack]4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
муниципального образования
Куркинский район                                                                                        А.И. Головин